[image: image1.png]

[image: image2.png]CAMARA MUNICIPAL
BOTUCATU-SP

CÂMARA MUNICIPAL DE BOTUCATU

INDICAÇÃO Nº.  123
SESSÃO ORDINÁRIA DE 7/7/2025
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:
Sendo assim, para oferecer mais segurança a todos que circulam por referida via, INDICAMOS, depois de cumpridas as formalidades regimentais, ao Secretário de Zeladoria e Serviços MÁRCIO ROBERTO DOS SANTOS, a necessidade de realizar a limpeza e a poda do mato alto que está crescendo próximo à via na rua João Jacob Karam, no Distrito de Vitoriana.
Tal pedido se justifica, uma vez que pode atrair animais peçonhentos, nas casas dos moradores do bairro.
Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 7 de julho de 2025.
Vereador Autor WELINTON JAPA
MDB
WRS/aco
Edifício “Vereador Abílio Dorini” – Praça Comendador Emílio Peduti, 112 – 18600-410 - Fone: (14) 3112-2650  – Botucatu – SP

http://www.camarabotucatu.sp.gov.br  E-mail: diretoria@camarabotucatu.sp.gov.br